CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 2 53 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuíções regimentais, RESOLVE:

Art. 1°. COLOCAR à disposição do Gabinete do Presidente, em caráter
excepcional, a servidora CLAUDIA ALVES MARQUES, matrícula n° 20.654, ocupante
do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar da deputada Celina
Leão, para atender às demandas de trabalhos específicos relacionados com as
atribuições da Presidência.

Aft. 2°. DETERMINAR que ao término dos trabalhos a servidora retorne à
sua lotação de exercício.

Brasília, 5 de julho de 2016.

Deputada CELLk’IA LEAO
Presid’nte

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

Á

No Ato do Presidente no 258/2016, publicado no Diário da Câmara Legislativa
do Distrito Federal de 6 de julho de 2016, que coloca à disposição a servidora Cláudia
Alves Marques, matrícula n° 20.654,

ONDE SE LÊ : Gabinete do Presidente
LEIA-SE : Gabinete da Mesa Diretora

Brasília, j de junho de 2016.

Deputada CEIINA LEAO
Presidente

Visto da (o) Chefe dde Lotoçao e Movimentação de Pessoal Visto da Direto eturSos Humanos

Por: Vanla Maria Arpulo da Silva Ultima lmoresso: Vanla Maria Araulo da Silva 06/07/2016 16:26:00 SLMP

Praça Municipal — Quadra 2 — Lote 5 — 4° Andar — CEP 70094-902 — Brasília-DF — Tel. (61) 3348-9291
www.cl.df.gov.br